در تدارک شرکت بر مزار جمهوری اسلامی!

ثریا شهابی

حکمتیست
هفتگی
۲۲۱

۱۳ اوت ۲۰۱۸ - ۲۲ مرداد ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

اوضاع خطیر کنونی و وظایف حکمتیست ها در ایران

کمیته رهبری حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست (خط رسمی)

رفقای عزیز!

جنبش اعتراضی محرومان جامعه و مردم آزادیخواه برای رفاه، آزادی و علیه بی عدالتی و استبداد، در امتداد شورش دیماه، یک بار دیگر به میدان آمده است.

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

اهداف خود در جامعه است. این مهمترین وظیفه ما در اوضاع خطیر امروز است.

کمیته رهبری حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی) مرداد ۱۳۹۷ - اوت ۲۰۱۸

حکمتیست را
توزیع و
پخش کنید

دیگر نماینده استقلال طبقاتی طبقه کارگر، نماینده آزادیخواهی، برابری طلبی و سعادت اکثریت جامعه است. پیوستن به این حزب تقویت این صف و این آرمان و تضمین حضور قدرتمند کمونیسم در تحولات آتی جامعه است.

باید معلوم باشد هر جا حکمتیستها هستند مردم آزادیخواه، کارگر و زحمتکش و زن و جوان برابری طلب همدل و همزبان و متحدند.